
２０２２年２月１４日 

京都市柊野老人デイサービスセンター 

 

京都市柊野老人デイサービスセンター営業再開について（第２報） 

 

日頃より、京都市柊野老人デイサービスセンターの事業運営にご理解、

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。当事業所は、２月７日（月）

午後〜２月１３日（日）臨時休業としておりましたが、２月８日以降ご利

用者さま及び職員に体調不良が無く、本日２月１４日（月）より、営業を

再開いたしました。ご利用者の皆さま、ご家族さま、各サービス関係機関

の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました。 

営業再開にあたりまして、感染症予防対策を更に進め、より一層安全に

配慮した事業運営を行ってまいります。今後とも変わりませずご理解・ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


